
REKORDMANGE VILLE PÅ SENIORMIDDAG I LUND. 

Kalenderen viser høst.   120 personer kom til Moi Hotell en regntung onsdag for 
å delta på Lund Pensjonistforenings Seniormiddag, et samarbeid med Lund 
Frivillighetssentral, som arrangeres en gang i måneden.  Et 2 timers program 
var fullpakka fra begynnelse til slutt for alle de frammøtte, som var rekord 
denne gang. 

Hans Arne Haugland fra «Haugland gård og hage» i Hovsherad var invitert til å 
holde foredrag om gården og drifta som han og kona Caroline har bygd opp. 
Sammen med deres 3 døtre har de blitt et godt team på gården. 

Haugland begynte å interessere seg for den gamle norske storferasen 
Vestlandske Raudkolle, som holdt på å bli utrydda. 

På gården som Hans Arne har vokst opp på og overtatt etter sine foreldre har 
de satset på og videre føre disse kyrne. 

Den gamle storferasen er kjent for å ha spesielt mørt og smakfullt kjøtt.   Dette 
har de gjort noe med, og selger derfor egne produkter som de har fått tilberedt 
for salg i Gardsutsalget på gården. Der har de og planter, m.a. blomster i 
nydelige buketter som Caroline setter sammen fra hagen ,  og varer fra andre 
lokale leverandører for salg. 

Haugland er stolt av ei bok som nylig har komt ut om « Husdyra som ikke ville 
dø ut» I denne boka har dyra på gården og Hans Arne fått omtale for denne 
kurasen som er kritisk trua til å dø ut.  

Caroline er hagens ideskaper, ho har vært «arkitekten» med den idylliske 
besøks hagen i cottage garden stil inndelt i ulike rom.  Deriblant finner en egen 
grønnsakhage i pallekarm og en åker for grønnsaker og snittblomster, et  
drivhus med tilhørende hage, en hønsegård, kaniner, cafe`og utestue.  Her 
arrangeres åpen hage, lukket arrangement for grupper, foreninger og lag. 

Det siste nye som ble åpnet i 2023 var campingplass for bobiler på gården.  
Hans Arne hadde en drøm om egen campingplass med minne om gilde turer 
med foreldrene i barndommen.  Men som bonde med lite fri og ferie ønsket 
han og skape sin egen campingplass med opplevelser. 



Fjella og naturen på Kjørmo i Hovsherad har lokket mange besøkende fra ulike 
land i Europa til å nyte denne «Perlå i Lund kommune «  Godlåsen, det flotte 
høye fjellet over gården og rennende elv som sildrer er en oase for turister og 
besøkende.   Han avsluttet med å dele deres motto for gården og hagen 
«BEGYNN I DET SMÅ.» slik han lærte når han var liten gutt med leketraktoren 
på gården. 

Leder for «Åkke Øve 60» i Lund John Olav Rasmussen orienterte om de ulike 
arrangement i deres program.  En aktiv og sprek 25 åring som i år jubilerer med 
å utgi et jubileumshefte med de aktivitetene og arrangementene som har blitt 
gjennomført for sine medlemmer og andre som har fått deltatt, som de og 
forsetter med i 2023. 

«UT I NATUREN» turer som arrangeres hver 14. dag har blitt veldig populere, 
der det kan være opp mot ca. 40-60 personer som deltar.  Turene er godt 
planlagte og gått opp på forhånd.  Dette skal være gode opplevelser for alle 
som deltar både sosialt og det å kjenne på at en god tur i naturen gir helse og 
glede. 

Olaf Thormodsæter fra Flekkefjord hadde tatt med seg Turid og Trygve Nedland 
fra Gyland til å lede allsangen og underholdningen, og med Thormodsæter på 
piano løfta de stemningen og sangen blant seniorene. 

Dagens høydepunkt å bli servert nydelig middag med kaffi og dessert rundt 
festdekka border,  og en flott service til gjestene fra betjeningen er en fest. 

Åresalg – spenning og gevinster til de heldige, ble avsluttet i kjent stil fra leder i 
Lund Pensjonistforening Kjell Erfjord som fortalte noen velvakte historier med 
«latterdøra» åpen. Presis på tida klarte Erfjord igjen og avslutte med å takke de 
frammøtte seniorgjestene vel hjem i regnet som høljet ned uten for døra på 
Moi Hotell i Vakre Lund. 
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